УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей

«Детско-юношеский центр г. Петровска Саратовской области»

( МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска)

г. Петровск, ул. Гоголя, д.53

т.25-9-24, 2-30-43

ПРИКАЗ

 от 26. 05.2014 года.                                                                                      №  103 - ОД
Об итогах районного конкурса
Проектов «Моя семья»  в режиме on-line
      На  основании плана массовой работы в МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска, в целях повышения  роли семейного воспитания в личностном развитии ребенка;  формирования семейных ценностей, традиций и повышения престижа семьи; обогащения социального и духовно-нравственного опыта учащихся  посредством познания истории своего рода, своей семьи  с 21 апреля  по 14 мая  2014 года прошел  районный  конкурс  проектов «Моя семья»  в режиме on-line.
      В конкурсе приняло участие 9 учащихся, 6 педагогов: МБОУ «ООШ №5 г. Петровска», МБОУ «ООШ c. Березовка», МБОУ «ООШ  п. Студеный»», МБДОУ д/с «Колосок» села Березовка-1я,  МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска.

На основании выше изложенного

приказываю:
наградить  грамотами:
в номинации «Детско-родительская работа»:
в возрастной группе 1-4 классы:
1 место - Молчанова  Артёма, МБОУ «ООШ с. Березовка», руководитель: Молчанова Юлия Петровна

1 место - Ванина Платона, МБОУ «ООШ №5 г. Петровска», руководитель: Курносова Елена Александровна

2 место - Торгашова  Владислава, МБОУ «ООШ п. Студёный», руководитель: Торгашова Светлана Васильевна
2 место – Кудлаева Степана, МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска», руководители: Кудлаева Т.В., Кудашкина Е.В.
2 место - Сороколетову Диану, МБОУ «ООШ с. Березовка»

3 место - Табарова Сергея, МБОУ «ООШ п. Студеный», руководитель: Табарова Светлана Алексеевна

в возрастной группе 5-6 классы:
1 место - Горелкина Андрея Львовича, МБОУ «ООШ №5 г. Петровска», руководитель: Курносова Елена Александровна

2 место - Винокурова Максима, МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска, руководитель: Малышева Ю.И.

в номинации «Проект «Моя семья»
в возрастной группе 7-9 классы:
1 место - Урусова Илью, « МБОУ «ООШ  п. Студеный», руководители: Шашаева Татьяна Георгиевна, Шашаев Александр Григорьевич.

в номинации «Педагогический проект»
1 место - Толстову Н.В., Марьину О.Ю., Корсакову Н. В., МБДОУ д/с «Колосок» села Березовка-1я, руководитель: Зияшева М. А.

1 место - Кудлаеву Т.В., Кудашкину Е.В., Малышеву Ю.И., МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска, руководитель: Кудлаева Т.В.

Директор МБОУ ДОД
«ДЮЦ» г. Петровска                                                                                М.А.Щербакова